

ŠTRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

GUS Spišská Nová Ves

Kód položky	Názov	Počet m.j.	Cena za m.j.	Spolu
DODÁVKA				
<i>RACK S PRÍSLUŠENSTVOM</i>				
	rozdávzač 19" 15U	1 ks	250,00 €	250,00 €
	ACAR 19" 8x230V s prep.ochranou	1 ks	25,90 €	25,90 €
	vyvážovací panel 1U, ocel.oko	1 ks	5,56 €	5,56 €
	patch panel 19" 24 Port osadený cat.6a	1 ks	113,90 €	113,90 €
	patchkábel STP Power Cat.6A, lanko 1 m	20 ks	1,65 €	33,00 €
	ZyXEL Switch 24 10/100/1000	2 ks	310,00 €	620,00 €
	ZyXEL Switch 8x 10/100/ 1000	3 ks	175,00 €	525,00 €
<i>PRENOSOVÁ CESTA</i>				
	zásuvka 2xRJ 45 Cat.6A, FTP, tienená, biela	20 ks	9,15 €	183,00 €
	kábel FTP, Cat.6A / LSOH	1 200 m	0,52 €	624,00 €
DODÁVKA BEZ DPH				2 380,36 €
MONTÁŽ				
	montáž racku s príslušenstvom	1 ks	150,00 €	150,00 €
	značenie dát.zásuviek	20 ks	0,35 €	7,00 €
	inštal.dátovej zásuvky	20 ks	2,40 €	48,00 €
	inštal.kábla STP	1 200 m	0,20 €	240,00 €
	meranie zásuviek 6A	40 ks	2,95 €	118,00 €
	montáž switchu	5 ks	30,00 €	150,00 €
UVEDENIE DO PREVÁDZKY				
	uvadenie systému do prevádzky	1 ks	50,00 €	50,00 €
MONTÁŽ BEZ DPH				763,00 €
ROZVODY - DODÁVKA				
<i>Inštalčný materiál</i>				
	Inštralačný materiál	1 ks	400,00 €	400,00 €
ROZVODY - DODÁVKA BEZ DPH				400,00 €
ROZVODY - MONTÁŽ				
	montáž inštalčných rozvodov	1 ks	500,00 €	500,00 €
ROZVODY - MONTÁŽ BEZ DPH				500,00 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA				
	správa o východiskovej revízii, certifikáty, zaškolenie, PD	1 ks	75,00 €	75,00 €
TECHNICKÁ DOKUMENTÁCIA BEZ DPH				75,00 €
REKAPITULÁCIA				
	Dodávka			2 380,36 €
	Montáž			763,00 €
	Rozvody - dodávka			400,00 €
	Rozvody - montáž			500,00 €
	Technická dokumentácia			75,00 €
SPOLU				4 118,36 €
	DPH 20%			823,67 €
CELKOVÁ CENA S DPH				4 942,03 €

